
RÁMCOVÁ dohoda 
na dodávku kancelářských potřeb

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek

Smluvní strany:

KUPUJÍCÍ: Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské náměstí č.l, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Bmo-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno -  město, č.ú.: 16024-621/0100
IČ 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech technických je oprávněna za MČ Brno-Líšeň jednat pí Růžena Dračková, tel.: 
544424855, drackova@brno-lisen.cz

PRODÁVAJÍCÍ ARKA SG,s.r.o. 
se sídlem Špitálka 91/23 Brno 602 00 
zastoupen RadkefflJJjiáíišfiUii-tediifiLsiiolečnosti 
bankovní spojení [
IČ 60740787 
DIČ CZ 60740787
Registrace je zapsána Krajským obchodním soudem v Brně,oddíl C, vložka 18326

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu dohody.

I. Předmět dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je úprava podmínek týkajících se jednotlivých veřejných 
zakázek na dodávky kancelářských potřeb pro zajištění chodu Úřadu městské části Bmo- 
Líšeň. Jednotlivé veřejné zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této 
rámcové dohody.

2. V rámci jednotlivých veřejných zakázek bude prodávající provádět pro kupujícího podle 
jeho konkrétních potřeb dodávky kancelářských potřeb a dalšího papírenského zboží 
nabízeného prodávajícím v jeho katalogu (dále jen „zboží“) v množství a bližší sortimentní 
specifikaci dle objednávek kupujícího a dle přílohy č. 1 této smlouvy. Předmět plnění je 
v plném rozsahu určen Výzvou k podání nabídek včetně všech příloh a bude realizován 
v souladu s tímto zadáním, touto smlouvou a nabídkou prodávajícího.

3. Za řádně uskutečněné zakázky (jednotlivé dodávky zboží) se kupující zavazuje zaplatit 
prodávajícímu řádně a včas dále dohodnutou úplatu.



II. Podmínky uzavírání smluv v rámci rámcové dohody

1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové dohody budou realizovány na základě 
písemných objednávek k poskytnutí plnění ze strany kupujícího, které jsou návrhem na 
uzavření smlouvy. Objednávka může být zaslána poštou, e-mailem, datovou schránkou nebo 
předána osobně. Objednávka bude obsahovat potřebné údaje o dodávce -  specifikaci 
předmětu a množství požadovaného zboží. V případě pochybností je prodávající povinen 
vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že objednatelem 
zaslaná objednávka je pro něho dostačující a nemůže se z tohoto důvodu zprostit 
odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění zakázky.
Osobou oprávněnou k podpisu objednávek a stanovení termínů plnění je za kupujícího 
starosta městské části, k převzetí dodávky je za kupujícího oprávněnou osobou referent 
vnitřních věcí.
2. Prodávající je povinen obratem (nejpozději do dvou pracovních dnů od doručení 
objednávky) potvrdit přijetí objednávky telefonicky nebo emailem. Toto potvrzení je 
považováno za přijetí návrhu smlouvy s tím, že cena zakázky bude určena způsobem 
sjednaným v čl. IV. této rámcové dohody.

4. Prodávající je povinen vždy dodat nové, nepoužité a originální zboží, které musí splňovat 
veškeré platné technické, právní a jiné normy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního 
prostředí.

5. Množství požadované v rámcové dohodě má pouze informativní a rámcový charakter, 
nicméně odráží reálné potřeby zadavatele. Z důvodů uvedených v předcházející větě tedy 
objednatel není povinen odebrat množství uvedené v rámcové dohodě.

III. Místo a lhůty plnění

1. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v trvání 48 měsíců ode dne jejího podpisu 
oběma stranami.

2. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle dílčích objednávek v dodací lhůtě do dvou 
pracovních dnů od písemného potvrzení přijetí objednávky kupujícího, pokud nebude 
v konkrétním případě dohodnuto jinak. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu dodávku 
zboží nejpozději jeden pracovní den přede dnem dodání.

3. Kupující převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu oprávněnou osobou. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane prodávajícímu a jedno kupujícímu.

4. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle požadavku kupujícího do místa plnění, kterým je 
Úřad městské části Bmo-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno. Kupující se zavazuje umožnit 
pracovníkům prodávajícího vstup do budovy úřadu.

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí či užívání 
zboží, a to v den a na místě dodání a převzetí zboží.

6. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující okamžikem řádného převzetí zboží od 
dodavatele, tj. podpisem dodacího listu oprávněnou osobou

IV. Cena, splatnost, sankční ujednání



1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých zakázek realizovaných v rámci této 
rámcové dohody smluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci 
dané zakázky a jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této dohody. Za položky v Příloze 
případně neuvedené se kupující zavazuje zaplatit cenu dle aktuálního katalogu prodávajícího, 
případně cenu aktuálně sníženou, např. v rámci mimořádných akcí prodávajícího.
Sjednané jednotkové ceny jsou maximální, a to po celou dobu platnosti této rámcové dohody. 
V souladu s touto dohodou vypočtená cena je konečná, zahrnuje veškeré související náklady 
prodávajícího včetně nákladů na balení, dopravu, likvidaci odpadů, pojištění a případné další 
náklady v této dohodě výslovně neuvedené.

2. Úhrada za plnění z této dohody bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) z.č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).

Pokud se po dobu účinnosti této dohody prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH nebo nastanou jiné skutečnosti uvedené v § 109 
zákona o DPH, na jejichž základě by mohl kupující jako příjemce zdanitelného plnění ručit za 
nezaplacenou daň z tohoto plnění, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím.

3. Celková cena všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody po dobu její 
platnosti se předpokládá ve výši maximálně 1 mil.,- Kč (bez DPH).

4. Kupující neposkytuje zálohy. Jednotlivé zakázky budou fakturovány podle skutečně 
uskutečněných dodávek zboží po jeho předání kupujícímu. Faktura musí mít náležitosti 
daňového dokladu, k faktuře bude přiložen soupis dodaného zboží (kopie dodacího listu), 
který musí být potvrzen příslušným pracovníkem kupujícího. V případě, že faktura nebude 
mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu 
s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu.

5. Splatnost faktury činí 21 dnů od doručení daňového dokladu kupujícímu. Povinnost zaplatit 
je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. V případě, kdy prokazatelně 
z důvodů na straně banky kupujícího dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu 
kupující v prodlení s placením faktury.

6. Sankční ujednání:
a) pro případ prodlení prodávajícího s dodáním zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 
% z ceny řádně objednaného zboží za každý i započatý den prodlení, minimálně však ve výši 
100,-Kč.
b) pro případ prodlení objednatele se zaplacením řádně vypočtené a oprávněně fakturované 
ceny zakázky se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý 
den prodlení.
c) pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vad reklamovaných v záruční lhůtě se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý započatý týden prodlení s odstraněním 
každé jednotlivé vady nebo dodáním každého kusu nového bezvadného zboží.



d) všechny sankce jsou splatné do 15 dnů po doručení písemné výzvy k jejich úhradě.
e) ujednáními o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody. Sjednané sankce hradí 
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze 
vymáhat samostatně.
f) případným odstoupením některé ze stran od dohody za dále v dohodě stanovených 
podmínek nezaniká povinnost uhradit smluvní pokuty dle předchozích ustanovení.

V. Odpovědnost za vady a škody, záruční doba

1. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění zakázek sjednaných touto rámcovou 
dohodou a v rámci ní uzavřených smluv na jednotlivé veřejné zakázky na svůj náklad a na své 
nebezpečí.

2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku v délce 24 kalendářních měsíců ode dne 
předání a převzetí zboží (podpis dodacího listu oprávněnou osobou kupujícího).

3. Kupující bude reklamovat zjištěné vady písemně (i emailem), a to ihned po jejich zjištění.

V případě oprávněně reklamované vady má kupující:
a) právo žádat okamžité bezplatné odstranění vady, je-li to možné. Pak platí, že prodávající je 
povinen odstranit vady do deseti kalendářních dnů od obdržení reklamace.
b) právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné odstranit. 
Prodávající je povinen dodat nové bezvadné zboží do 7 kalendářních dnů od obdržení 
reklamace.
c) právo odstoupit od rámcové dohody v případě, že se jedná o opakující se vady. Za 
opakující se vady pokládají strany buď výskyt jedné vady nejméně dvakrát, nebo výskyt více 
druhů vad, tj. nejméně tři případy reklamací. Jednou vadou, resp. jedním případem reklamace 
se rozumí vada, resp. reklamace vady jednoho druhu zboží v rámci jedné dodávky.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní vztah založený touto rámcovou dohodou může skončit:
a) uplynutím doby, na kterou byla dohoda sjednána, nebo vyčerpáním celkové předpokládané 
ceny všech zakázek realizovaných na základě této rámcové dohody
b) dohodou smluvních stran
c) písemnou výpovědí kupujícího bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpověď doručena 
prodávajícímu,
d) odstoupením kupujícího od dohody při podstatném porušení dohody ze strany 
prodávajícího, za což se považuje zejména neplnění stanovených termínů provedení 
jednotlivých zakázek (minimálně ve dvou případech), poskytováním plnění v rozporu 
s pokyny kupujícího, či s vadami a nedodělky (minimálně ve dvou případech).



Odstoupení od dohody musí být provedeno písemně, doručeno prodávajícímu a musí v něm 
být uveden důvod a termín, ke kterému kupující od dohody odstupuje. V případě neuvedení 
termínuje odstoupení účinné ke dni následujícím po dni jeho doručení prodávajícímu,
e) odstoupením kterékoliv ze smluvních stran v případech stanovených občanským 
zákoníkem nebo sjednaných v této smlouvě. Pro účinky odstoupení platí předchozí 
ustanovení.

2. Vztahy účastníků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

3. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze ve formě písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

4. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a 
jedno zhotovitel.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, účinnou dne 27. 8. 2020.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  jednotkové smluvní ceny -  Nabídková cena - Vzorový koš položek

V........d n e ..^ :.^ .'.. '?^ .
10. Oí 2022

V Brně dne....... ..............

Jírova 2, 628 00 Brno

Kupující Prodávající

SS Řniiálka 91/23



Příloha č. 5
Protokol o výsledku výběrového řízení od 250.001, - Kč bez DPH do 1 mil. Kč bez DPH

(číslo spisu, spisový a skartační znak)
(1/2021, 70.2.0, V/5*)

Název zakázky: Kancelářské potřeby pro ÚMČ Brno-Líseň
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Dodávky
Předmět zakázky: Předmětem zakázky je uzavření rámcové dohody na 4 roky na dodávku 
kancelářských potřeb pro ÚMČ Bmo-Líšeň.
Předpokládaná hodnota bez DPH: 1. mil. Kč 
Hodnotící kritérium: cena bez DPH 
Způsob zadání: Uzavřená výzva

Okruh oslovených dodavatelů (min. 2):
1. SMERO spol. s.r.o., Odbojářů 695, Rajhrad 664 61, IČO: 25527886
2. ARKA SG, s.r.o., Špitálka 23, 602 00 Brno, IČO: 60740787

Podané nabídky včetně jejich hodnocení:
vc.

nabídky Dodavatel
Datum a forma 
podání nabídky

Hodnotící
kritérium

Pořadí po 
hodnocení 
nabídek

1 SMERO spol. s.r.o., Odbojářů
695, Rajhrad 664 61, IČO:
25527886

e-mailem 103 445,88 2

2 ARKA SG, s.r.o., Špitálka 23,
602 00 Brno, IČO: 60740787

e-mailem 76 368,47 1

Vybraný dodavatel: Špitálka 23, 602 00 Brno, IČO: 60740787

Zpracovatel: I
Administrátor veřejné zakázl 
Mgr. Bc. Alexandra Čemá I 
Příslušný odborný pracovník
Růžena Dračková

Schválil:
Starosta
Mgr. Břetislav Štefan

I. místostarostka 
Ing.

M í i . W

arch. Iva Kremitovská fcV

II. místostarosta
JUDr. PhDr. Martin Příborský, EMLE 2.5 ,/n  . í c l A  

Řídící kontrola před uzavřením závazku:

Příkazce operace
Mgr. Břetislav Štefan
Správce rozpočtu
Dalibor Hakl

i p p o z o i M B B r Ř í i .o i n  smlouvy’.!’



Cenová nabídka na kancelářské potřeby pro rok 2022 až 2026

FSRMA č. 2
Určeno pro : Úřad městské části Brno-Líšeň 

Organizační odbor 
Jírova 2 
628 00 Brno

Poř. Čís. Název/Obchodní název uvedený v katalogu
MJ

(bal; ks; 
apod.)

Počet ks v 
jednotce 
množství

CENA za MJ

bez DPH s DPH

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Desky přední A4 Prestige cristal 150 mic -čiré bal 100 1,06 Kč 1,28 Kč

2 Desky zadní A4 Alfa /Delta/-imitace kůže ČERNÉ bal 100 1,16 Kč 1,40 Kč
3 Fólie laminovací A4/216x303/80 mic. bal 100 100,30 Kč 121,36 Kč
4 Fólie laminovací A5/ 154x216/80mic bal 100 55,54 Kč 67,20 Kč
5 Fólie laminovací A6/ 111x156/80 antist. bal 100 47,80 Kč 57,84 Kč
6 Izolepa transparentní 19 mm ks 1 3,65 Kč 4,42 Kč
7 Izolepa transparentní 50 mm ks 1 13,19 Kč 15,96 Kč
8 Kancelářské spojovače 24/6 krab. 1000 4,06 Kč 4,91 Kč
9 Kancelářské spojovače 24/8 krab. 1000 8,13 KČ 9,84 KČ
10 Karton kreslící A4 180g/200 bal. 200 95,50 Kč 115,56 Kč
11 Korektor tesá Roller4,2 ks 1 8,30 Kč 10,04 Kč
12 Lak opravný KORES AQUA 20 ml ks 1 10,65 Kč 12,89 Kč
13 Lepidlo Gamafix Pritt 100 g ks 1 30,35 Kč 36,72 Kč
14 Mapa odkládací A4 3 klopy (mix barev) bal 50 3,47 Kč 4,20 Kč
15 Mapa odkládací A4 3 klopy přespán s gumou mix barev bal 10 12,95 Kč 15,67 Kč
16 Mapa odkládací A4 bez klop bal 50 1,92 Kč 2,32 Kč
17 Motouz 40 m PP ks 1 9,56 Kč 11,57 Kč
18 Nůžky 20 cm ks 1 14,45 Kč 17,48 Kč
19 Obal prospektový EURO A4 80my ks 100 0,88 Kč 1,06 Kč
20 Obal zakládací A4"L" PVC 2-002 ks 100 2,87 Kč 3,47 Kč
21 Obálky poštovní - Doručenka B6 SC odtrž. T bílá krab. 1000 0,00 Kč
22 Obálky poštovní - Doručenka B6 SC odtrž. T červený pruh krab. 1000 0,00 Kč
23 Obálky poštovní - Doručenka bílá 172x217 krab. 500 2,90 Kč 3,51 Kč
24 Obálky poštovní - Doručenka červená 172x217 krab. 500 2,90 Kč 3,51 Kč
25 Obálky poštovní C6 samolepící ks 1000 0,23 Kč 0,28 Kč
26 Obálky poštovní DL okénko samolepící ks 1000 0,39 Kč 0,47 Kč
27 Papír MIDI - ručník v roli ks 1 25,50 Kč 30,86 Kč
28 Papír skládaný NOTES A3 čtvereček/ ks 200 0,56 Kč 0,68 Kč
29 Papír skládaný NOTES A3 linka/ ks 200 0,56 Kč 0,68 Kč
30 Papír toal. PRIMASOFT/Fine soft/ bal 4. 15,30 Kč 18,51 Kč
31 Papír toaletní JUMBO 280mm dvouvrstvý bal 6 35,90 Kč 43,44 Kč
32 Papír toaletní JUMBO 28cm zásobník TP bal 40 20,32 Kč 24,59 Kč
33 Papír xerografický MULTICOPY A3 80g bal 500 206,70 Kč 250,11 Kč



Poř. Čís. Název/Obchodní název uvedený v katalogu
MJ

(bal; ks; 
apod.)

Počet ks v 
jednotce 
množství

CENA za MJ

bez DPH s DPH

1. 2. 3. 4. 5. 6.

34 Papír xerografický MULTICOPY A4 80g bal 500 99,00 Kč 119,79 Kč

35 Pero kuličkové AH505 ks 1 5,03 Kč 6,09 Kč
36 Pořadač pákový A4 8cm mramor (černý) ks 1 19,90 Kč 24,08 Kč

37 Pořadač pákový A4 5cm mramor (černý) ks 1 23,90 Kč 28,92 Kč

38 Pořadač archivní mramor A4 - kapsa ks 1 28,40 Kč 34,36 Kč
39 Pořadač závěsný mramor A4 ks 1 23,90 Kč 28,92 KČ

40 Rychlovazač obyčejný A4 ks 100 2,73 Kč 3,30 Kč
41 Rychlovazač závěsný A4 mix barev ks 50 4,30 Kč 5,20 Kč
42 Rychlovazačové pásky ks 25 0,73 Kč 0,88 Kč
43 Archive box A4 typ 1/75 330x260x75 mm ks 1 22,90 Kč 27,71 Kč
44 Úložný box 3 EMBRA 425x330x300 mm ks 1 96,21 Kč 116,41 Kč
45 Archivační krabice 350x240x300 mm ks 1 68,52 Kč 82,91 Kč
46 Spisové desky s tkanicí A4 ks 1 11,25 Kč 13,61 Kč
47 Kniha záznamní šitá A4, linka ks 1 24,51 Kč 29,66 Kč
48 Kniha záznamní šitá A5, linka ks 1 15,97 Kč 19,32 Kč
49 Poznámkové bločky (po jedné straně lepené) 8,5x8,5 cm ks 1 16,70 Kč 20,21 Kč
50 Poznámkové bločky samostatné 8,5x8,5 cm ks 1 16,70 Kč 20,21 Kč
51 Samolepící bloček NEON 51x38 mm ks 1 11,38 Kč 13,77 Kč
52 Sešit A4 linkovaný 60 listů ks 1 14,78 Kč 17,88 Kč
53 Sešit A5 linkovaný 60 listů ks 1 7,48 Kč 9,05 Kč
54 Spony dopisní 32 mm krab. 75 4,63 Kč 5,60 Kč
55 Spony dopisní 50 mm krab. 50 6,01 Kč 7,27 Kč
56 Spony dopisní 75 mm krab. 20 6,96 Kč 8,42 Kč
57 Pytle papírové 65x120 ks 1 21,33 Kč 25,81 Kč
58 Tašky poštovní B4 křížové dno-hnědá bal 400 2,75 Kč 3,33 Kč
59 Tašky poštovní B4 obyčejné bílé bal 250 1,10 Kč 1,33 Kč
60 Tyčinka lepící Kores 15g /12154/ ks 1 17,52 KČ 21,20 Kč
61 Zvýrazňovač 8552 FAX klínový hrot- různé barvy ks 1 12,05 Kč 14,58 Kč

Poznámka:
1. Ve sloupci 3 tabulky uveďte typ množstevní jednotky podle u vás zavedeného prodeje daného druhu materiálu. V tabulce již uvedený 
název množstevní jednotky můžete přepsat.
2. Ve sloupci 4 uveďte počet ks daného materiálu v jedné množstevní jednotce. V tabulce uvedené údaje můžete změnit.
3. Ve sloupci 5 uveďte cenu předmětného materiálu v jedné množstevní jednotce bez DPH, ve sloupci 6 cenu s DPH



Cenová nabídka na kancelářské potřeby pro rok 2022 až 2026

FIRMA L2Určeno pro : Úřad městské části Brno-Líšeň 

Organizační odbor 
Jírova 2 
628 00 Brno

Poř. Čís. Název/Obchodní název uvedený v katalogu
MJ

(bal; ks; 
apod.)

Počet ks v 
jednotce 
množství

Cena bez 
DPH za 

počet ks v
1 MJ 

(obalu)

CENA za ks, MJ Předpokládaný odběr zboží (objednávka) a jeho cena

bez DPH s DPH Počet ks Počet MJ
Cena za odběr 

bez DPH

Cena za odběr s
DPH

1. 2. 3. 4. Novy 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 Desky přední A4 Prestige cristal 150 mic -čiré bal 100 106,00 1,06 Kč 1,28 Kč 200 2 212,00 Kč 256,52 Kč
2 Desky zadní A4 Alfa /Delta/-imitace kůže ČERNÉ bal 100 116,00 1,16 Kč 1,40 Kč 200 2 232,00 Kč 280,72 Kč

3 Fólie laminovací A4/216x303/80 mic. bal 100 100,30 100,30 Kč 121,36 Kč 1000 10 1 003,00 Kč 1 213,63 Kč
4 Fólie laminovací A5/ 154x216/80mic bal 100 55,54 55,54 Kč 67,20 Kč 500 5 277,70 Kč 336,02 Kč
5 Fólie laminovací A6/ 111x156/80 antist. bal 100 47,80 47,80 Kč 57,84 Kč 500 5 239,00 Kč 289,19 Kč

6 Izolepa transparentní 19 mm ks 1 3,65 3,65 Kč 4,42 Kč 50 50 182,50 Kč 220,83 Kč
7 Izolepa transparentní 50 mm ks 1 13,19 13,19 Kč 15,96 Kč 50 50 659,50 Kč 798,00 Kč
8 Kancelářské spojovače 24/6 krab. 1000 4,06 4,06 Kč 4,91 Kč 50 50 203,00 Kč 245,63 Kč
9 Kancelářské spojovače 24/8 krab. 1000 8,13 8,13 Kč 9,84 Kč 50 50 406,50 Kč 491,87 Kč

10 Karton kreslící A4 180g/200 bal. 200 95,50 95,50 Kč 115,56 Kč 600 3 286,50 Kč 346,67 Kč
11 Korektor tesá Roller4,2 ks 1 8,30 8,30 Kč 10,04 Kč 50 50 415,00 Kč 502,15 Kč
12 Lak opravný KORES AQUA 20 ml ks 1 10,65 10,65 Kč 12,89 Kč 50 50 532,50 Kč 644,33 Kč
13 Lepidlo Gamafix Pritt 100 g ks 1 30,35 30,35 Kč 36,72 Kč 50 50 1 517,50 Kč 1 836,18 Kč

14 Mapa odkládací A4 3 klopy (mix barev) bal 50 173,50 3,47 Kč 4,20 Kč 200 4 694,00 Kč 839,74 Kč
15 Mapa odkládací A4 3 klopy prešpán s gumou mix barev bal 10 129,50 12,95 Kč 15,67 Kč 200 20 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč
16 Mapa odkládací A4 bez klop bal 50 96,00 1,92 Kč 2,32 Kč 100 2 192,00 Kč 232,32 Kč
17 Motouz 40 m PP ks 1 9,56 9,56 Kč 11,57 Kč 100 100 956,00 Kč 1 156,76 Kč
18 Nůžky 20 cm ks 1 14,45 14,45 Kč 17,48 Kč 50 50 722,50 Kč 874,23 Kč

19 Obal prospektový EURO A4 80my ks 100 88,00 0,88 Kč 1,06 Kč 2000 20 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč
20 Obal zakládací A4 "L" PVC 2-002 ks 100 287,00 2,87 Kč 3,47 Kč 200 2 574,00 Kč 694,54 Kč
21 Obálky poštovní - Doručenka B6 SC odtrž. T bílá krab. 1000 0,00 0,00 Kč 1000 1 0,00 Kč 0,00 Kč
22 Obálky poštovní - Doručenka B6 SC odtrž. T červený pruh krab. 1000 0,00 0,00 Kč 1000 1 0,00 Kč 0,00 Kč
23 Obálky poštovní - Doručenka bílá 172x217 krab. 500 1 450,00 2,90 Kč 3,51 Kč 2000 4 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč
24 Obálky poštovní - Doručenka červená 172x217 krab. 500 1 450,00 2,90 Kč 3,51 Kč 2000 4 5 800,00 Kč 7 018,00 Kč
25 Obálky poštovní C6 samolepící ks 1000 230,00 0,23 Kč 0,28 Kč 1000 1 230,00 Kč 278,30 Kč
26 Obálky poštovní DL okénko samolepící ks 1000 390,00 0,39 Kč 0,47 Kč 1000 1 390,00 Kč 471,90 Kč

27 Papír MIDI - ručník v roli ks 1 25,50 25,50 Kč 30,86 Kč 100 100 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč
28 Papír skládaný NOTES A3 čtvereček/ ks 200 112,00 0,56 Kč 0,68 Kč 600 3 336,00 Kč 406,56 Kč
29 Papír skládaný NOTES A3 linka/ ks 200 112,00 0,56 Kč 0,68 Kč 600 3 336,00 Kč 406,56 Kč
30 Papír toal. PRIMASOFT/Fine soft/ bal 4 15,30 15,30 Kč 18,51 Kč 50 13 198,90 Kč 240,67 Kč

31 Papír toaletní JUMBO 280mm dvouvrstvý bal 6 35,90 35,90 Kč 43,44 Kč 50 9 323,10 Kč 390,95 Kč
32 Papír toaletní JUMBO 28cm zásobník TP bal 40 812,80 20,32 Kč 24,59 Kč 400 10 8 128,00 Kč 9 834,88 Kč

33 Papír xerografický MULTICOPY A3 80g bal 500 206,70 206,70 Kč 250,11 Kč 2500 5 1 033,50 Kč 1 250,54 Kč
34 Papír xerografický MULTICOPY A4 80g bal 500 99,00 99,00 Kč 119,79 Kč 15000 30 2 970,00 Kč 3 593,70 Kč

35 Pero kuličkové AH505 ks 1 5,03 5,03 Kč 6,09 Kč 100 100 503,00 Kč 608,63 Kč
36 Pořadač pákový A4 8cm mramor (černý) ks 1 19,90 19,90 Kč 24,08 Kč 100 100 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč
37 Pořadač pákový A4 5cm mramor (černý) ks 1 23,90 23,90 Kč 28,92 Kč 100 100 2 390,00 Kč 2 891,90 Kč



Poř. Čís. Název/Obchodní název uvedený v katalogu
MJ

(bal; ks; 
apod.)

Počet ks v 
jednotce 
množství

Cena bez 
DPH za 

počet ks v
1 MJ 

(obalu)

CENA za ks, MJ Předpokládaný odběr zboží (objednávka) a jeho cena

bez DPH s DPH Počet ks Počet MJ
Cena za odběr 

bez DPH

Cena za odběr s
DPH

1. 2. 3. 4. Novy 5. 6. 7. 8. 9. 10.

38 Pořadač archivní mramor A4 - kapsa ks 1 28,40 28,40 Kč 34,36 Kč 50 50 1 420,00 Kč 1 718,20 Kč
39 Pořadač závěsný mramor A4 ks 1 23,90 23,90 Kč 28,92 Kč 50 50 1195,00 Kč 1 445,95 Kč
40 Rychlovazač obyčejný A4 ks 100 273,00 2,73 Kč 3,30 Kč 100 1 273,00 Kč 330,33 Kč
41 Rychlovazač závěsný A4 mix barev ks 50 215,00 4,30 Kč 5,20 Kč 100 2 430,00 Kč 520,30 Kč
42 Rychlovazačové pásky ks 25 18,25 0,73 Kč 0,88 Kč 100 4 73,00 Kč 88,33 Kč

43 Archive box A4 typ 1/75 330x260x75 mm ks 1 22,90 22,90 Kč 27,71 Kč 30 30 687,00 Kč 831,27 Kč
44 Úložný box 3 EMBRA 425x330x300 mm ks 1 96,21 96,21 Kč 116,41 Kč 50 50 4 810,50 Kč 5 820,71 Kč
45 Archivační krabice 350x240x300 mm ks 1 68,52 68,52 Kč 82,91 Kč 50 50 3 426,00 Kč 4 145,46 Kč
46 Spisové desky s tkanicí A4 ks 1 11,25 11,25 Kč 13,61 Kč 200 200 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč
47 Kniha záznamní šitá A4, linka ks 1 24,51 24,51 Kč 29,66 Kč 10 10 245,10 Kč 296,57 Kč
48 Kniha záznamní šitá A5, linka ks 1 15,97 15,97 Kč 19,32 Kč 10 10 159,70 Kč 193,24 Kč
49 Poznámkové bločky (po jedné straně lepené) 8,5x8,5 cm ks 1 16,70 16,70 Kč 20,21 Kč 50 50 835,00 Kč 1 010,35 Kč
50 Poznámkové bločky samostatné 8,5x8,5 cm ks 1 16,70 16,70 Kč 20,21 Kč 50 50 835,00 Kč 1 010,35 Kč
51 Samolepící bloček NEON 51x38 mm ks 1 11,38 11,38 Kč 13,77 Kč 100 100 1138,00 Kč 1 376,98 Kč
52 Sešit A4 linkovaný 60 listů ks 1 14,78 14,78 Kč 17,88 Kč 50 50 739,00 Kč 894,19 Kč
53 Sešit A5 linkovaný 60 listů ks 1 7,48 7,48 Kč 9,05 Kč 50 50 374,00 Kč 452,54 Kč

54 Spony dopisní 32 mm krab. 75 4,63 4,63 Kč 5,60 Kč 150 2 9,26 Kč 11,20 Kč

55 Spony dopisní 50 mm krab. 50 6,01 6,01 Kč 7,27 Kč 150 3 18,03 Kč 21,82 Kč

56 Spony dopisní 75 mm krab. 20 6,96 6,96 Kč 8,42 Kč 150 8 55,68 Kč 67,37 Kč

57 Pytle papírové 65x120 ks 1 21,33 21,33 Kč 25,81 Kč 100 100 2 133,00 Kč 2 580,93 Kč
58 Tašky poštovní B4 křížové dno-hnědá bal 400 1100,00 2,75 Kč 3,33 Kč 2000 5 5 500,00 Kč 6 655,00 Kč
59 Tašky poštovní B4 obyčejné bílé bal 250 275,00 1,10 Kč 1,33 Kč 1500 6 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč
60 Tyčinka lepící Kores 15g /12154/ ks 1 17,52 17,52 Kč 21,20 Kč 50 50 876,00 Kč 1 059,96 Kč
61 Zvýrazňovač 8552 FAX klínový hrot- různé barvy ks 1 12,05 12,05 Kč 14,58 Kč 50 50 602,50 Kč 729,03 Kč

Hoznamka:
1. Ve sloupci 3 tabulky uveďte typ množstevní jednotky podle u vás zavedeného prodeje daného druhu materiálu. V tabulce již uvedený 
název množstevní jednotky můžete přepsat.
2. Ve sloupci 4 uveďte počet ks daného materiálu v jedné množstevní jednotce. V tabulce uvedené údaje můžete změnit.
3. Ve sloupci 5 uveďte cenu předmětného materiálu v jedné množstevní jednotce bez DPH, ve sloupci 6 cenu s DPH

Celkem za

předpokládaný odběr 

zboží

76 368,47 Kč 92 405,85 Kč


